AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO EXCLUSIVO PARA ME/EPP

                                                 PREGÃO PRESENCIAL 001/2015

 A Pregoeira do Departamento  de Licitação da Câmara Municipal de Três Corações-

MG, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do Processo nº 002/2015,

AVISA aos interessados que O PREGÃO PRESENCIAL  Nº  001/2015, em andamento, FICA

SUSPENSO POR DOIS DIAS ÚTEIS, tendo em vista a necessidade de regularização fiscal da

empresa  licitante vencedora LUCIVANE FURTADO PEREIRA- ME, conforme preconiza o § 1º, do

art. 43, da Lei Complementar 123/2006.

       Três Corações, 11 de fevereiro de 2015.

___________________________________
Carolina Freitas Borges Silva

Pregoeira